
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0212202301179001691900120331120003071140713009819

02/12/2023 15:17:18

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

LUDENA ESCUDERO GLENDA SORAYA

1709023780

02/12/2023

033-112-000307114No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.02260604 260604 1.2096 0.00BANANO GRANEL..1.67 0.000.00

2.93
722008000

24
722008000

24
2.93 0.00

SG VAN CAMPS ABRE FACIL
ACEITE.

1.00 0.000.00

1.32260602 260602 1.3005 0.00PLATANO MADURO GRANEL1.015 0.000.00

1.18
786109114

887
786109114

887
0.5893 0.00NESTLE GALLETA SAL2.00 0.000.00

2.38
786100680

027
786100680

027
1.1875 0.00

DON CAFE CLASICO CAFE
SOLUBLE

2.00 0.000.00

9.51265136 265136 9.5089 0.00POLLO RECETA CRIOLLO.1.00 0.000.00

1.7590014529 90014529 1.75 0.00
PROACTIVE JB.HIDRALOE
ANTIBAC. 3X125 G

1.00 0.000.00

5.90
786212658

008
786212658

008
2.95 0.00BANQUETE ARROZ2.00 0.000.00

2.73
786104253

870
786104253

870
2.73 0.00LO.HUEVO GIGANTE BIO1.00 0.000.00

1.64
786100136

336
786100136

336
1.6429 0.00

AROMATEL
SUAVI.AROMATERAPIA
LAVANDA/VAINILLA 550 ML

1.00 0.000.00

2.45
786102170

937
786102170

937
2.45 0.00

LA EUROPEA SALCHICHA
ALEMANA RES

1.00 0.000.00

1.10262216 262216 3.2836 0.00MANZANA VERDE GRANEL.0.335 0.000.00

2.92
786104252

812
786104252

812
3.65 0.73SX.NUECES PELADAS1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.48
786103671

314
786103671

314
1.4821 0.00

LAVA CREMA LAVAVAJILLAS
MANZANA

1.00 0.000.00

1.06
786104860

617
786104860

617
2.16 1.10GIRASOL MARGARINA1.00 0.000.00

0.42260362 260362 0.718 0.00BROCOLI.0.585 0.000.00

0.85
786104255

726
786104255

726
0.8482 0.00

SG SX.PAPAS FRITAS
ONDULADAS

1.00 0.000.00

4.36268378 268378 4.36 0.00B.BRAZO C/HUESO CERDO.1.00 0.000.00

3.35
786104254

427
786104254

427
3.35 0.00

SX.LECHE SEMIDESCREMADA
PACK

1.00 0.000.00

1.76
786104250

038
786104250

038
1.76 0.00SX.GARBANZO1.00 0.000.00

6.46261844 261844 6.4643 0.00LOMO HORNADO CERDO  .1.00 0.000.00

5.09
786106350

788
786106350

788
2.12 1.27MODERNA PAN INTEGRAL.3.00 0.000.00

2.79
750954600

035
750954600

035
2.7946 0.00

COLGATE DNT. TRIPLE
ACCION GRATIS 50ML.

1.00 0.000.00

0.99
786800114

908
786800114

908
0.99 0.000.99 GP FRUTILLA FUNDA1.00 0.000.00

2.09
770219100

006
770219100

006
2.6071 0.52

DEJA DOY PACK LIQUIDO
FLORAL

1.00 0.000.00

1.04
786102461

088
786102461

088
1.0446 0.00FUZE TE NEGRO LIMON1.00 0.000.00

2.39
786101613

015
786101613

015
2.39 0.00EL CASERIO QUESO FRESCO1.00 0.000.00

1.06
446950048

7
446950048

7
1.0625 0.00

FACUNDO MERMELADA
FRUTIMORA DOYPACK

1.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 62.09

AHORRO AFILIADO: 4.03

AHORRO POR DESCUENTOS: 3.68

AHORRO TOTAL: 7.71

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 76.90

32.24SUBTOTAL 12%

40.79SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

73.03SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

3.62TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

3.87IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

76.90VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




